
          Na temelju članka 68. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Korčule („Službeni glasnik 

Grada Korčule“, broj 8/18), Gradsko vijeće Grada Korčule je na 9. sjednici održanoj dana 8. 

srpnja 2022. godine donijelo 

 

 

Z A K L J UČ A K 

o prihvaćanju inicijative i davanju suglasnosti za sklapanje memoranduma o suradnji 

 

           1. Grad Korčula prihvaća inicijativu Maje Petković, vlasnice čest. zem. 319/1, zk. ul. 

957, površine 210530 m2, za sklapanje memoranduma o suradnji s vlasnicom, odnosno 

njezinim opunomoćenikom Borisom Čujkevićom, vezano za realizaciju projekta izgradnje 

solarne elektrane na čest. zem. 319/1 k.o. Čara. 

 

 2. Ovlašćuje se gradonačelnica za sklapanje memoranduma o razumijevanju, kako ga 

usuglasi sa vlasnicom, odnosno s njezinim opunomoćenikom. 

 

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom 

glasniku Grada Korčule“. 

 

KLASA: 024-03/22-01/02        

URBROJ: 2117-9-01-22-1             

Korčula, 8. srpnja 2022.     

 

                                                                                                                   PREDSJEDNICA     

                                                                                                               GRADSKOG VIJEĆA 

                                                                                                                      Marija Šegedin                                                                


